Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 марта 2019 года                                                                         № 9

с. Хайрюзовка

О подтверждении решения Хайрюзовского

сельского Совета депутатов от 28.02.2019

№ 1 «О внесении дополнения в решение
Хайрюзовского сельского Совета депутатов
от  27.12.2017 № 42 «Об утверждении Положения
 о пенсионном  обеспечении  лиц, замещавших
выборные муниципальные должности

муниципального образования Хайрюзовский сельсовет
 Троицкого района Алтайского края, и муниципальных
служащих Администрации Хайрюзовского сельсовета
Троицкого района Алтайского края»,
 принятого  путём опроса в заочной форме

Руководствуясь  Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края,   сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Подтвердить решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 28.02.2019   № 1 «О внесении дополнения в решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов от  27.12.2017 № 42 «Об утверждении Положения о пенсионном  обеспечении  лиц, замещавших выборные муниципальные должности муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, и муниципальных служащих Администрации

Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края»» принятого путём опроса в заочной форме.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Березников А.Ю.).
Глава Хайрюзовского сельсовета                                                А.С. Ерохин

российская федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов
Троицкого района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

от   28 февраля 2019 года                                                                                                 № 1
с. Хайрюзовка

О внесении дополнения в решение Хайрюзовского сельского Совета

депутатов от  27.12.2017 № 42 «Об утверждении Положения о пенсионном
обеспечении  лиц, замещавших выборные муниципальные должности
муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района
Алтайского края, и муниципальных служащих Администрации
Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края»
В соответствии со статьей 42 Устава муниципального  образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района, сельский Совет  депутатов
РЕШИЛ:
1.  Дополнить решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов от  27.12.2017 № 42 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении  лиц, замещавших выборные муниципальные должности муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района  Алтайского края, и муниципальных служащих Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края» (в редакции решения Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 10.08.2018 года № 19) пунктом 13 следующего содержания:
«13. Информация об установлении и о выплате пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края в соответствии с настоящим Положением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ "О государственной социальной помощи"».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Березников А.А.).

Глава сельсовета                                                                        А.С. Ерохин